



CGK Holding ApS

Rødding Tværvvej 9
6630 Rødding
CVR-nr. 21643408

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2021

Carsten Grundahl Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CGK Holding ApS
Rødding Tværvej 9
6630 Rødding

CVR-nr.: 21643408
Stiftelsesdato: 23.04.1999
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Carsten Grundahl Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 765 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.262)	(24.127)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	109.572
Andre finansielle indtægter		857.397	109.575
Andre finansielle omkostninger		(8.427)	(4.960)
Resultat før skat		832.708	190.060
Skat af årets resultat	1	(67.614)	(18.945)
Årets resultat		765.094	171.115
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		652.094	60.515
Resultatdisponering		765.094	171.115

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	301.593
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle aktiver		50.000	351.593
Anlægsaktiver		50.000	351.593
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	830
Andre tilgodehavender		238.625	0
Tilgodehavende skat		3.272	0
Tilgodehavender		241.897	830
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.340.988	1.220.654
Værdipapirer og kapitalandele		2.340.988	1.220.654
Likvide beholdninger		907.319	1.267.498
Omsætningsaktiver		3.490.204	2.488.982
Aktiver		3.540.204	2.840.575

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.155.206	2.503.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.468.206	2.813.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	12.999
Skyldig skat		55.123	10.692
Anden gæld	2	5.625	3.172
Kortfristede gældsforpligtelser		71.998	26.863
Gældsforpligtelser		71.998	26.863
Passiver		3.540.204	2.840.575
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.503.112	110.600	2.813.712
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	652.094	113.000	765.094
Egenkapital ultimo	200.000	3.155.206	113.000	3.468.206

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	68.178	18.945
Regulering vedrørende tidligere år	(564)	0
	67.614	18.945

2 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldige renter	0	3.172
Anden gæld i øvrigt	5.625	0
	5.625	3.172

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.340.988
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	320.365
